EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 105/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a apresentação de

alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI, na sede deste

Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AGENOR FRENCISCO DE ALMEIDA  013.***.859-04 15.340.617-0 121182 UMUARAMA

2 ALCEU SCHWEGLER  310.***.519-72 13.900.584-8 113848 UNIÃO DA VITORIA

3 AUTO POSTO GREGORY LTDA -EPP 04.***.772/0001-92 15.411.508-0 121300 TERRA BOA

4 DANIEL LOPES 721.***.099-34 14.198.612-0 116091 TUNAS DO PARANÁ

5 FABIO OPALOSKI 043.***.979-27 13.677.188-4 113311 PAULA FREITAS

6 ILDO FÉO  325.***.402-10 14.814.949-6 119073 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO

7 IZALINA SOUTIER DE ALMEIDA  811.***.469-04 14.242.646-3 115794 CRUZEIRO DO OESTE

8 JOÃO DONATO CHOJNACKI 440.***.009-97 14.324.377-0 115496 PAULO FRONTIN

9 JORGE JOSÉ SAMPAIO  815.***.499-87 15.508.761-7 121545 GUAPOREMA

10 JORGE JOSÉ SAMPAIO  815.***.499-87 15.508.761-7 121546 GUAPOREMA

11 LEANDRO BARRETO DE OLIVEIRA  077.***.149-90 14.295.034-0 115800 SÃO JORGE DO

PATROCINIO

12 MARCIA PAKOLEK 023.***.129-24 14.198.290-7 115072 PAULO FRONTIN

13 MAURO PACHECO DOS SANTOS 027.***.619-90 07.987.942-8 107246 LAPA

14 MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DO SUL 76.***.499/0001-50 15.366.892-2 119304 SÃO MIGUEL DO

IGUAÇU

15 NESTOR OLEKSZECHEN  081.***.759-15 14.217.409-0 115073 PAULO FRONTIN

16 OLIVEIRA E OLIVEIRA SERRARIA LTDA 14.***.879/0001-85 15.641.837-4 121973 SÃO MATEUS DO SUL

17 ONORIO BORDIGNON 027.***.619-90 14.082.538-7 114389 PALOTINA

18 ONORIO BORDIGNON 027.***.619-90 14.082.538-7 114395 PALOTINA

19 ONORIO BORDIGNON 027.***.619-90 14.082.538-7 114390 PALOTINA

20 ROBERTO KASPCHAK  787.***.909-00 14.570.620-3 117762 VIREMOND

21 ROMEU ARCINDO DE  JESUS 213.***.199-20 14.362.449-8 116903 TURVO

22 ROMEU ARCINDO DE JESUS 213.***.199-20 14.362.449-8 116902 TURVO

23 SABIA ECOLOGICO TRANSPORTES DE LIXO  07.***.208/0001-80 15.494.781-7 121797 NOVA ESPERAÇA DO

SUDOESTE

Curitiba, 12 de Agosto de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI